UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số:              /SNV-VP

V/v giới thiệu lãnh đạo tham gia Tổ

công tác; góp ý dự thảo Quyết định

thành lập Tổ công tác thực hiện các nội

dung hợp tác giữa tỉnh Hà Tĩnh với

Đại học Quốc gia Hà Nội

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 3  năm 2023

Kính gửi:  Sở Kế hoạch và Đầu tư.

Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 731/SKHĐT-KTN ngày 22/3/2023 của

Sở Kế hoạch và Đầu tư về việc cử thành viên và góp ý dự thảo Quyết định

thành lập Tổ công tác thực hiện các nội dung hợp tác giữa tỉnh Hà Tĩnh với Đại

học Quốc gia Hà Nội, Sở Nội vụ có ý kiến như sau:

1. Về nội dung cử 01 đồng chí lãnh đạo tham gia Tổ công tác: Sở Nội vụ

thống nhất giới thiệu ông Bùi Quang Dương, Phó Giám đốc Sở; điện thoại:

0941.089.899; địa chỉ hộp thư: Duongbtctu@gmail.com, tham gia Tổ công tác.

2. Đối với nội dung góp ý dự thảo Quyết định thành lập Tổ công tác

tham mưu triển khai, thực hiện các nội dung thỏa thuận hợp tác về đào tạo,

nghiên cứu khoa học và chuyển giao công nghệ giữa Đại học Quốc gia Hà Nội

và tỉnh Hà Tĩnh giai đoạn 2023 – 2027; Sở Nội vụ đề nghị bổ sung:

Tại khoản 1, điều 3 “Các thành viên Tổ công tác thực hiện theo chế độ

kiêm nhiệm và được sử dụng cán bộ, công chức thuộc thẩm quyền quản lý để

thực hiện nhiệm vụ của Tổ công tác” đề nghị ban soạn thảo viết lại thành

“Các thành viên Tổ công tác thực hiện theo chế độ kiêm nhiệm và được sử

dụng cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý để thực hiện

nhiệm vụ của Tổ công tác. Lý do: Thành viên tham gia Tổ công tác của Trường

Đại học Hà Tĩnh là viên chức.

Sở Nội vụ gửi Sở Kế hoạch và Đầu tư tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Phòng CCVC;

- Lưu VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Minh Đạo

		Leminhdao@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T10:18:53+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2023-03-28T10:48:40+0700

		2023-03-28T10:49:02+0700

		2023-03-28T10:49:20+0700